
ประกาศสำนักงานคณะกรรมการข้าราขการกรุงเทพมหานคร 

เร่ือง ผลการคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการกรุงเทพมหานครสามัญ่ 

สังกัดสำนักการแพทย์ คร้ังท่ี ๒/๒๕๖๑

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการข้าราชการกรุงเทพมหานครได้มีประกาศรับสมัครคัดเลือก 

เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการกรุงเทพมหานครสามัญ สังกัดสำนักการแพทย์ 

คร้ังท่ี ๒/๒๕๖๑ ลงวันท่ี ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ ดังนี้

ตำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฎินัติงาน จำนวน ๑ ตำแหน่ง

- เจ้าพนักงานเภสัชกรรมปฏินัติงาน

ตำแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบ้ติการ จำนวน ๘ ตำแหน่ง

๑. นายแพทย์ปฏิบัติการ

๒. ทันตแพทย์,ปฎิบัติการ

๓. นักเวชนิทัศน์ปฏิบัติการ

๔. นักเทคโนโลยีหัวใจและทรวงอกปฏิบิติการ

๕. นักเวชศาสตร์การสื่อความหมายปฏิบัติการ

๖. นักรังสีการแพทย์ปฏิบัติการ

๗. นักวิทยาศาสตร์การแพทย์ปฏิบัติการ

๘. พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

บัดนี้ สำนักการแพทย์ ได้ดำเนินการโดยอาศัยอำนาจตามหนังสือสำนักงาน ก.ก. ด่วนมาก

ท่ี กท ๐๓๐๒/๑๓๓๒ ลงวันท่ี ๔ พฤษภาคม ๒๕๕๕ คัดเลือกผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก โดยวิธีการสัมภาษณ์ 

เรียบร้อยแล้ว จึงประกาศรายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกในตำแหน่งดังกล่าวข้างด้น ตามท่ีสำนักการแพทย์ดำเนินการ 

รวม ๘ ตำแหน่ง ยกเว้นตำแหน่งนักเวชศาสตร์การสื่อความหมายปฏิบัติการ เนื่องจากไม่มีผู้สมัครเข้ารับการ 

คัดเลือก ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

อน่ึง กรณีผู้ผ่านการคัดเลือกมีการเปลี่ยนแปลงสถานท่ีติดต่อท่ีแจ้งไวิในใบสมัครให้แจ้งข้อมูล 

ให้กลุ่มงานการเจ้าหน้าที่ สำนักงานเลขานุการ สำนักการแพทย์ ทราบโดยด่วน หากมีตำแหน่งว่างและ 

ไม'สามารถติดต่อผู้ผ่านการคัดเลือกได้ สำนักการแพทย์จะเรียกผู้ผ่านการคัดเลือกในลำดับถัดไป และถือเป็น 

การยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้นในบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือก สำหรับการเรียกตัวผู้ผ่านการคัดเลือกใทั่มารายงานตัว 

เพ่ือรับการบรรจุและแต่งต้ังเข้ารับราชการเป็นข้าราชการกรุงเทพมหานครสามัญให้ผู้ผ่านก^คัดเลือกติรรจสอบ

5 ร้ายละเอียด...



- Is -

รายละเอียดได้ทางเว็บไซต์สำนักการแพทย์ http://www.msd.bangkok.go.th และผู้ที,ขึ้นบัญชีไว้ 

สำนักการแพทย์จะมีหนังสือเรียกตัวผู้ผ่านการคัดเลือกเรียงตามลำดับที่ตามจำนวนอัตราว่างเพิ่ม โดยส่งทาง 

ไปรษณีย์ลงทะเบียนแจ้งให้ผู้ผ่านการคัดเลือกเพ่ือทราบต่อไป

ประกาศ ณ วันท่ี h d  กันยายน พ.ศ. 1ร£๖๑

(นายสมภาคย์ สุขอนันต์) 

หัวหน้าสำนักงาน ก.ก.

http://www.msd.bangkok.go.th


ตารางการรับรายงานตัวและรับหนังสือส่งตัว 
เพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการกรุงเทพมหานครสามัญ 

สังกัดสำนักการแพทย์ คร้ังท่ี ๒/๒๕๖©

วัน เดือน ปี /  
เวลารายงานตัว

ส่วนราชการ สถานท่ีรับรายงานตัว

วันท่ี ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ 
เวลา ๐๘.๓0 - ๑๒.๐๐ น.

- โรงพยาบาลกลาง 

-โรงพยาบาลตากสิน

-โรงพยาบาลเจริญกรุงประซารักษ์

- โรงพยาบาลหลวงพ่อทวีคักด จุตินธ'โร อุทิศ

- โรงพยาบาลเวชการุณย์รัศมิ้

- โรงพยาบาลลาดกระบังกรุงเทพมหานคร

- โรงพยาบาลสิรินธร

- โรงพยาบาลคลองสามวา

ห้องประชุมพิทยรักษ์ ช้ัน ๔ 
อาคารสำนักการแพทย์ 
กรุงเทพมหานคร

หมายเหตุ

๑. ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกท่ีอยู่ในลำดับท่ีเรียกบรรจุ ในบัญชีแนบท้ายประกาศผลการคัดเลือกเพื่อบรรจุ 
และแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการกรุงเทพมหานครสามัญ สังกัดสำนักการแพทย์ คร้ังท่ี ๒/๒๕๖๑ 
มารายงานตัวในวันท่ี ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เวลา ๘.๓๐ - ๑๒.๐๐ น. เพื่อจัดทำทะเบียนประวัติข้าราชการ 
และรับหนังสือส่งตัวไปรายงานตัวเข้าปฏิบัติหน้าท่ีราชการ ณ ส่วนราชการท่ีได้รับการคัดเลือกภายในวันเดียวกัน 

๒. กรณีไม่มารายงานตัวภายในวันและเวลาท่ีกำหนดโดยไม่มีเหตุอันควร หรือไม่ไปรายงานตัว 
ณ ส่วนราชการท่ีได้รับการตัดเสือกถือว่าสละสิทธ๋ึ

๓. ผู้ผ่านการคัดเลือกในลำดับท่ีไม่ได้รับการบรรจุในคร้ังน้ี จะข้ึนบัญชีไว้ ๑ ปี สามารถตรวจสอบข้อมูล 
การบรรจุได้ที่เว็บไชด์ชองสำนักการแพทย์ http://www.msd.bangkok.go.th หรือสอบถามได้โดยตรงท่ี 
กลุ่มงานการเจ้าหน้าท่ี สำนักงานเลขานุการ สำนักการแพทย์ หมายเลขโทรศัพท์ ๐ ๒๒๒๔ ๙๗๑๑ กรณีมี 
การเปล่ียนแปลงสถานท่ีติดต่อท่ีแจ้งไว้ในใบสมัครให้รีบแจ้งข้อมูลให้กลุ่มงานการเจ้าหน้าท่ี สำนักงานเลขานุการ 
สำนักการแพทย์ ทราบโดยด่วน หากมีตำแหน่งว่างและไม่สามารถติดต่อผู้ผ่านการคัดเลือกได้ สำนักการแพทย์ 
จะเรียกบรรจุผู้ผ่านการคัดเลือกในลำดับถัดไปเข้ารับราชการ และถือเป็นการยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นี้นในบัญชี 
ผู้ผ่านการดัดเลือก

กลุ่มงานการเจ้าหน้าท่ี 
สำนักงานเลขานุการ สำนักการแพทย์ 

โทร. ๐ ๒๒๒๔ ๙๗๑๑ 1 ๐ ๒๒๒๐ ๗๕๓๑ 
โทรสาร ๐ ๒๒๒๓ ๙๘๔๐

http://www.msd.bangkok.go.th


บัญชีแนบท้ายประกาศผลการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 
เป็นข้าราชการกรุงเทพมหานครสๆมัลุ; สังกัดสำนกการแพทย์ คร้ังท่ี ๒/๒๕๒๑

ตำแหน่งประเภทหวไป ระคับปฏิบัติงาน

- ตำแหน่งเจ้าพนกงานเภสัชกรรมปฏิบัติงาน จำนวน ๒๕ อตรา ผ่านการคัดเลือก ๑๐ ราย

โรงพยาบาลกลาง
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ
กลุ่มงาน๓ สัซกรรม
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรมปฏิบัติงาน จำนวน ๘ อัตรา

- ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก -

โรงพยาบาลตากสิน
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ
กลุ่มงาน๓ สัชกรรม
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรมปฏิบัติงาน จำนวน ๘ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๕ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวอัญรัตน์ บันท'โก
๒ ๔ นางสาวตติญา น้อยทิม
๓ ๒ นางสาวสมฤดี ศรีกะเษตร์
(£. ๓ นางสาวณัฐพร อำท้าว
๕ ๕ นางสาวกรรณิการ์ แสนเมือง

เรียกบรรจุลำดับที่ © -๕

โรงพยาบาลเจริญกรุงประชารักษ์ 
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ 
กลุ่มงานเภสัชกรรม
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรมปฏิบ้ติงาน จำนวน .๗ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๓ ราย



- ๒ -

โรงพยาบาลสิรินธร
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ
กลุ่มงานเภสัชกรรม
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรมปฏิบัติงาน จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๒ นายชนะพล รัตนพร
๒ ๑ นางสาวพรกนก ใจงาม

เรียกบรรจุลำดับท่ี © -๒

ตำแหน่งประ๓ ทวิซาการ ระดับปฏิบัติการ

©. ตำแหน่งนายแพทย์ปฏิบัติการ จำนวน ๑๒๐ อัตรา ผ่านการดัดเลือก ๖๐ ราย

โรงพยาบาลกลาง
กลุ่มภารกิจด้านบริการปฐมภูมิ
กลุ่มงานประกันสุขภาพ
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาชาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 
หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขากุมารเวชกรรม 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน)
จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ บางสาวพิซญาภา ศิริคุณากร

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ 
กลุ่มงานอายุรกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาอายุรกรรม) จำนวน ๓ อัตรา

ผ่านการคัดเลือก ๓ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๓ นางสาวบุลพร เตชจงนำขัย

๒ ๒ . นายสารัช ฉลองโภคศิลชเ,
๓ ๑ นางสาวศรัญญา พานิซาภรุ^

เรียกบรรจุลำดับท่ี © -๓
แ /  f  J
I  / 1.^-น ั'

V  A  J N l  / .//
\ เ ^ ร ^ / C;

' กลุ่มงาน....



- ๓ -

กลุ่มงานกุมารเวชกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขากุมารเวชกรรม) จำนวน ๑ อัตรา .ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ ราย,ช่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาววัทนี ทวีสิทธ้ิ

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ 

กลุ่มงานศัลยกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาชาศัลยกรรม) จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายiซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ บางสาวภารวี ประยูรหงส์

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานออรีโธปีดิกส์
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาศัลยกรรมกระดูก) จำนวน ๑ อัตรา 
ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายช่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวณัชญา สุริยฉตร

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานสูติ-นรีเวชกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาสูติ-นรีเวชกรรม) จำนวน ๔ อัตรา 

ผ่านการคัดเลือก ๓ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายชื่อผู้สมัคร
๑ ๓ นางสาวกอบพร สภานนท์
๒ ๒ นายชัยวุฒ ไพบลย์บริรักษ์
๓ ๑ ’นายชาญ วัฒนาศรมศิรี

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ -  ๓

กลุ่มงานโสต ศอ นาสิก
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาโสต ศอ นาสิก) จำนวน เ£> อัตรา 

ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายชื่อผู้สมัคร
๑ ๑ นายภูรินทร์ ■ สุจิ'ระfpบั^
๒ ๒ นายณัฐ ศุภนฺคัร / ร 1--.. (^,£ \

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ -  ๒ I
. ' โรงพยาบาล..

■>บ , ' — ,-  • บ ั  *7/ - "



-(ร!.-

โรงพยาบาลตากสิน
กลุ่มภารกิจด้านบริการปฐมภมิ
กลุ่มงานประกันสุขภาพ
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาสัลยกรรม 

หรือ สาขาสัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขากุมารเวชกรรม
หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ ด้านเวชกรรม,ป็องกัน)
จำนวน ๓ อัตรา

- ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก -

กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยฎมิ 
กลุ่มงานอายุรกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาอายุรกรรม) จำนวน ๔ อัตรา 
ผ่านการคัดเลือก ๔ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ ราย'ซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวอิสรืย์ หาญอุทัยรัศมี
๒ (รี! นางสาวลุดา โต๊ะมางี
๓ ๒ นางสาวซัซฃล แก้วกระแสสินธ์
(รี! ๓ นายนรเชษฐ์ ร่วมพรภาญ

เรียกบรรจุลำดับท่ี © -๔

กลุ่มงานศัลยกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวขกรรม สาขาศัลยกรรม) จำนวน ๓ อัตรา

ผ่านการคัดเลือก ๓ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๓ นายภัคพล บำรุงพืช
๒ ๒ นายพิซวัฒน์ สุฃสุศิลป๋
๓ ๑ นายวัชระ อัครซลานนท์

เรียกบรรจุลำดับท่ี © -๓

กลุ่มงานออรัโธปีติกส์
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาศัลยกรรมกระดูก) จำนวน ๑ อัตรา 

ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย



-๕ -

กลุ่มงานสูติ-นรีเวชกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาสูติ-นรีเวชกรรม) จำนวน ๒ อัตรา

ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายช่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวปรัชญ์รตนา นุชประมล

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานจักษุวิทยา
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาชาจักษุวิทยา) จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางอรจิรา บรณากาญจน์

te> ๒ นางสาวอุบลวรรณ รสารักษ์

เรียกบรรจุลำดับท่ี © -๒

กลุ่มงานโสต ศอ นาสิก
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาโสต ศอ นาสิก) จำนวน ๒ อัตรา 

ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายข่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวฐิตารีย์ สุวรรณนัจสิริ

๒ ๒ นางสาวซญาดา สินสมุทรผดุง

เรียกบรรจุลำดับท่ี © -๒

กลุ่มงานวิสัญญีวิทยา
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาวิสัญญีวิทยา) จำนวน ๓ อัตรา

ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายข่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวสุทธิมา กรีธายุทธ

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานธนาคารเลือด
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาอายุรกรรม) หัวหน้ากลุ่มงาน 

จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย



-๖ -

กลุ่มงานเวชศาสตร์ผู้สูงอายุ
- บายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขาจักษุวิทยา หรือ สาขาโสต ศอ นาสิก 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ฟินฟู หรือ สาขาจิตเวช หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัวหรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
หัวหน้ากลุ่มงาน จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวอภิซญา วงศ์เมฆ

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

โรงพยาบาลเจริญกรุงประซารักษ์ 
กลุ่มภารกิจด้านบริการปฐมภูมิ 
กลุ่มงานประกันสุขภาพ
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฎิป้ติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขากุมารเวชกรรม 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน) จำนวน ๑ อัตรา 
ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นายณัฐพงษ์ จิตรุ่งเรืองนิจ

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานอาซีวเวชกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฏิ'มติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขาจักษุวิทยา หรือ สาขาโสต ศอ นาสิก 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ฟินฟู หรือ สาขาประสาทวิทยา หรือ สาขาจิตเวช หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว 
หรือ สาขาเวขกรรมฉุกเฉิน หรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน) หัวหน้ากลุ่มงาน 
จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ,๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวนวพร กานตอาภา

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ 
กลุ่มงานอายุรกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาอายุรกรรม) 

ผ่านการคัดเลือก ๖ ราย
จำนวน



-๗ -

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายช่ือผู้สมัคร
๑ ๕ นางสาวณัฏฐ์ขญาธิปก์ กิตติจำเริญ
๒ ๒ นางสาวมนทกานต์ อิทธิอมรเลิศ
๓ (ร! นายวรอรรถ คุณวุฒิวานิช
(ร! ๑ นางสาวนวลจุฑา ติรซัยมงคล

๕ ๓ นายวรรณสิทธี้ วรรธนวศิน

๖ ๖ นางสาวทัซพร องค์พิเซฐเมธา

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ -  ๖

กลุ่มงานศัลยกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาศัลยกรรม) จำนวน ๕ อัตรา

ผ่านการคัดเสือก ๕ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายช่ือผู้สมัคร

๑ ๕ นายภูวดล ฐิติวราภรณ์

๒ (ร! นายนิวัฒน์ ลักฃณาวงศ์

๓ ๑ นายวิซณุตร์ ธีระภิญโญ
(ริ! ๒ นางสาวดวงกมล พุทธคุณรักษา
๕ ๓ นายนิรกัลบั พ่ึงโสภา

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ -  ๕

กลุ่มงานออร์โธปีดิกส์
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาชาศัลยกรรมกระดูก) จำนวน ๑ อัตรา 

ผ่านการคัดเสือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายช่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นายภราดร ว่องวิกย์การ

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานสูติ-นรีเวชกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาชาสูติ-นรีเวชกรรม) จำนวน ๒ อัตรา 

ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย



กลุ่มงานโสต ศอ นาสิก
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาโสต ศอ นาสิก) จำนวน ๑ อัตรา

ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวพัชราพร ผลพฺรไพบลย์

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานเวชศาสตร์ผู้สูงอายุ
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาชาอายุรกรรม หรือ สาขาคัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขาจักษุวิทยา หรือ สาขาโสต ศอ นาสิก 
หรือ สาขาเวชศาสตร์1แนฟู หรือ สาขาจิตเวช หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวพลอย เรืองสินกัญญา

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

โรงพยาบาลเวชการุณย์รัศม๋ึ
กลุ่มภารกิจด้านบริการทุติยภูมิระดับสูง
กลุ่มงานเวชศาสตร์ฉุกเฉินและบริการการแพทย์ฉุกเฉิน
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาชาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขากุมารเวชกรรม 
หรือ สาขาเวชกรรมฉุกเฉิน) หัวหน้ากลุ่มงาน 
จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ ร า ย 'ซ ื่อ ผ ู้ส ม ั^=^^

๑ ๑ นายเกรียงไกร ศรีสุ1ยู/^

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ 

กลุ่มงานศัลยกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาศัลยกรรม) จำนวน ๓ 

- ไม่มีผ้เช้ารับการดัดเลือก -

โรงพยาบาล...



-๙ -

โรงพยาบาลลาดกระบังกรุงเทพมหานคร
กลุ่มภารกิจด้านสนับสนุนบริการและระบบคุณภาพ
กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพ อาซีวอนามัยและสิงแวดล้อม
- บายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขากุมารเวชกรรม หรือ สาขารังสีวิทยา 
หรือ สาขาวิสัญญีวิทยา หรือ สาขาพยาธิวิทยา หรือ สาขาจักษุวิทยา หรือ สาขาโสต ศอ นาสิก 
หรือ สาขาเวชศาสตร์พินฟู หรือ สาขาประสาทวิทยา หรือ สาขาจิตเวช หรือ สาขานิติเวชศาสตร์ 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ สาขาเวชกรรมฉุกเฉิน หรือด้านเวขกรรมป้องกัน) หัวหน้ากลุ่มงาน 
จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายขื่อผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวอุษา พนัสบดีกุล

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มภารกิจด้านบริการทุติยภูมิระดับสูง 
กลุ่มงานสูติ-นรีเวชกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาสูติ-นรีเวชกรรม) จำนวน ๓ อัตรา

- ไม่มีผู้เข้ารับการดัดเลือก -

โรงพยาบาลสิรินธร
กลุ่มภารกิจด้านสนับสนุนบริการและระบบคุณภาพ 
กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพ
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวขปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขากุมารเวชกรรม 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน) จำนวน ๑ อัตรา
ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ . รายข่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางพิมพ์ชนก บุญยัง

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

กลุ่มภารกิจด้านบริการปฐมภูมิ 
กลุ่มงานประกันสุขภาพ
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขากุมารเวชกุรุร 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน) จำนวน

- ไม่มีผู้เข้ารับการดัดเลือก -

(ฆ/ อัษุรัา /  C

เ



- ๑๐ -

กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ 
กลุ่มงานอายุรกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาอายุรกรรม) จำนวน ๑ อัตรา

ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายขื่อผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวมธุวดี ไพรพฤกษาพันธ์

๒ ๒ นางสาวณัฐวิภา ตียพันธ์

เรียกบรรจุคร้ังแรกลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานสูติ-นรีเวชกรรม
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาสูติ-นรีเวชกรรม) จำนวน ๕ อัตรา 

ผ่านการคัดเลือก ๔ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๓ นางสาววิ'สภา คักด้ีฤทธิขัย
๒ ๑ นางสาวรัตน์'นภัส ตั้งมะโนมานะ
๓ ๒ นางสาวอริสา คงเจริญสุขย่ิง
<รี1 (ริ̂ นางสาวทิพยา เดชพิทยานันท์

เรียกบรรจุลำดับท่ี(ร) - ๔

กลุ่มงานรังสิวิทยา
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขารังสีวิทยา) จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย

ลำดับที,สอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายขื่อผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวนิธิภา จิรตระกล'ขัย
๒ ๒ นางสาวสุจิมา ตั้งจินตนาการ

เรียกบรรจุคร้ังแรกลำดับท่ี ๑

กลุ่มงานเวชศาสตร์ผู้สูงอายุ
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวชกรรม สาขาเวชปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขาจักษุวิทยา หรือ สาขาโสต ศอ นาสิก 
หรือ สาขาเวชศาสตร์ท้ืเนฟู หรือ สาขาจิตเวช หรือ สาขาเวชศาสตร์ครอบครัว หรือ ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย



- ๑๑ -

โรงพยาบาลคลองลามวา 
กลุ่มงานบริการทางการแพทย์
- นายแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านเวฃกรรม สาขาเวฃปฏิบัติท่ัวไป หรือ สาขาสูติ-นรีเวชกรรม หรือ สาขาศัลยกรรม 

หรือ สาขาศัลยกรรมกระดูก หรือ สาขาอายุรกรรม หรือ สาขากุมารเวชกรรม หรือ สาขาเวชกรรมฉุกเฉิน) 
จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวขวิศา เลิศวัฒนาเกียรติ

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

๒. ตำแหน่งทันตแพทย์ปฏิบัติการ จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการดัดเลือก ๔ ราย

โรงพยาบาลเวชการุณย์รัศม๋ึ
กลุ่มภารกิจด้านบริการทุติยภูมิระดับสูง
กลุ่มงานทันตกรรม
- ทันตแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านทันตกรรม) จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวกัญญ์วรา วิโรจน์สกุลชัย

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

โรงพยาบาลลาดกระบังกรุงเทพมหานคร 
กลุ่มภารกิจด้านบริการทุติยภูมิระดับสูง 
กลุ่มงานทันตกรรม
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ (ด้านทันตกรรม) จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๓ ราย

๓. ตำแหน่ง...



- ๑๒ -

๓. ตำแหน่งนักเวชนิทัศน์ปฏิบัติการ จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๖ ราย

โรงพยาบาลเวชการุณย์รัศมิ๙
กลุ่มภารกิจด้านสนับสนุนบริการและระบบคุณภาพ
ฝ่ายวิชาการและแผนงาน
- นักเวชนิทัศน์ปฏิบัติการ จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๖ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาวรุ่งลาวัลย์ หาทำ
๒ ๒ นางสาวณัฐนิซา อยู่สบาย
๓ ๖ นายปริญญา ชุนจรินทร์

๓ นางนิรวรรณ สิงห์อาจ
๕ (รี! นางพรรณทิวา นามมา

๖ ๕ นางสาว'วัชราภรณ์ บุปผาชาติ

เรียกบรรจุคร้ังแรกลำดับท่ี ๑

๔. ตำแหน่งนักเทคโนโลยีหัวใจและทรวงอกปฏิบัติการ จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

โรงพยาบาลเจริญกรุงประชารักษ์ 
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ 
กลุ่มงานอายุรกรรม
- นักเทคโนโลยีหัวใจและทรวงอกปฏิบัติการ จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๑ นางสาววิขญาพร เหมือนประยูร

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑

๕. ตำแหน่งนักรังสีการแพทย์ปฏิบัติการ จำนวนุ ๑๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๔ ราย

โรงพยาบาลตากสิน
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ
กลุ่มงานรังสีวิทยา
- นักรังสีการแพทย์ปฏิบัติการ จำนวน ๔ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๓ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ (รี! นางสาวกัญญาวีร์ มืผล
๒ ๓ นางสาวกซกร วีรวิทย์พร ..
๓ ๑ นางสาวอัจฉรา บุญน์ระสชุf  4 \

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ -  ๓



- ๑๓ -

โรงพยาบาลเจริญกรุงประซารักษ์ 
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ 
กลุ่มงานรังสีวิทยา
- บ'กรังสีการแพทย์ปฏิบัติการ จำนวน ๔ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ นางสาวเกศราภรณ์ ขาววิเศษ

เริยกบรรจุลำดับท่ี ๑

๖. ตำแหน่งนักวิทยาศาสตร์การแพทย์ปฏิบัติการ จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการดัดเสือก ๘ ราย

โรงพยาบาลสีรินรร
กลุ่มภารกิจด้านบริการตติยภูมิ
กลุ่มงานพยาธิวิทยา
- นักวิทยาศาสตร์การแพทย์ปฏิบัติการ จำนวน ๑ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๘ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๓ นางสาวนันท์ซพร 'นรารักษ์
๒ ๑ นางสาวพนิดา ซมภูนุช
๓ ๕ นางสาวณัฐนิซา คงมี
๔ ๒ นายวรเมธี มีปาน
๕ ๗ นางสาวปาริกา หาญอาวุธ
๖ ๖ นายวราวุธ ซากุทน
๗ ๘ นางสาวปิยธิดา ไซมะโย
๘ Gl นางสาวพิซยา ม่วงใหม่

เรียกบรรจุคร้ังแรกลำดับท่ี ๑

๗. ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ จำนวน' ๘๒ อัตรา ผ่านการดัดเลือก ๕๕ ราย

โรงพยาบาลกลาง
กลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล
ฝ่ายการพยาบาล
- พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ จำนวน ๒๕ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๒๒ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๒ นายกิตติเดช บุตรคำโชติ
๒ ๑๕ นางสาวอันทิกา คุ้มไซ่ืน้ํา
๓ ๑๖ นายภาคภูมิ ก ล ่ อ ม ก ล ํ ่ า \

๔ ๗ นางสาววราภัสร์ กองเมองวง^ Iff

X''บ ั' -ร่3 r  ร '



- <ร)๔ -

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๕ ๖ นายยุทธพงศ์ ลอยดอนแฝก
๖ (SL. นางฤทัยภัทร วรรณชัย'วงศ์
๗ ๘ นางสาวสาวิตรี อระหันตา
๘ ๒๒ นางสาวรัตนา สายสร้อย
๙ ๙ นางสาวนันทิยา นิลปะกะ

๑๐ ๒๖ นางคิริกัญญา บำเพ็ญ
ร)ร) ร)©) นางสาวถิรดา เครือณรงค์
๑๒ ๑๙ นางสาวเบญจวรรณ จันคำ
๑๓ ๒๔ นางสาวสุพรรษา เมืองงาม
๑๔ ๒๘ นางสาวอรพีรา ‘บ,ญถก
ร)๕ ๑๐ นางสาวเนรัชราภา สายวุฒิกุล
ร)๖ ๑๗ นายนฤพล อิ่มแสงจันทร์
๑๗ ๑ นางสาวเบญจวรรณ สุขเชียว
(ริ) Gs ๕ นางสาวคากุน จันทราทิพย์
๑๙ ๒๐ นางสาวอนงค์รักษ์ แก้วสิมมา
๒๐ ๒๑ 'นางสาวสุนิสา ซ่ือสัตย์
๒๑ ๒๙ นางสาวนิศา บุ้นเสา
๒๒ ๓๓ นางสาวรัตนาพร ศรีเพียงจันทร์

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ -  ๒๒

โรงพยาบาลตากฝืน 
กลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล 
ฝ่ายการพยาบาล
- พยาบาลวิชาชีพปฏิบํติการ จำนวน ๑๘ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑๖ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร

๑ ๑ ■นางสาวปาลิตา วงศ์เมธานุเคราะห์
๒ ๕ นางสาวยุวดี ไสวันทา
๓ ๑๐ นางสาวพิศมัย แป้นโก้
(SL ร)ร) นางสาวตาวิกา ทัศบุตร
๔ ๖ นางสาวอรอุมา รื่นเริง
๖ ๙ นางสาวปฐมาวดี สุทธิประภา
๗ ๘ นางสาวมสฤณา จักรเสน

๘ ๗ นางสาวอำนวยพร สมเอ้ยุ ^ ร«^ ...
๙ ๒๑ นางสาวอาทิตยา มืศรื ร ^

๑๐ ๑๔ นางสาวสาวินี แก้วมะสุ! / j f^  1

©๑ ร)๕ นางสาวฟาริดา บิลหมัเf  1 ร^ ^ ^ พ

'ท )rck  ร ุร ^ ^ ^ ^ ^  /  ร* * * /''' ?̂y พ:/
'x^^Ka ท^>^'''



- ๑๕ -

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายขื่อผู้สมัคร
๑๒ ๑๒ นางสาวนันทิยา หารภูมิ
๑๓ (ร)£ร๋ึ นางสาวกบกวรรณ โคตพนอุ
๑๕ ๑๗ นายวิสรร คำรัตน์
๑๕ ๑๙ นางสาวสุชาดา เสนนอก
๑๖ ๒ นางสาวมัณฑิรา แซ่แจว

เรียกบรรจุลำดับท่ี ©-๑๖

โรงพยาบาลเจริญกรุงประซารักษ์ 
กลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล 
ฝ่ายการพยาบาล
- พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ จำนวน ๓๗ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๑๕ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายซ่ือผู้สมัคร
๑ ๘ นางบังอร ดำรงคิลป
๒ ๖ นายอธิวัฒน์ พงษ์จำนงค์
๓ ๙ นางสาวพิมพ์ชนก พิทักษ์
(%. ๒๕ นายปภาวิน ประเสริฐกุล
๕ ๒๗ นางสาวเจนจิรา สุนันทิพย์
๖ ๗ นางสาวเมธาวี ขันธมาลี
๗ ๔ นางสาวจุฑารัตน์ ตาสุรินทร์
๘ ๓ นางสาวอมรรัตน์ รัตนโอภา
๙ ๒๓ นางสาวเตาภรณ์ พาดี

๑๐ ๑๐ นางสาวสุมินตรา ใจเย็น
(5)(ร) ๑๙ นางสาวคิรินันพ์ เกื้อรม
๑๒ ๑๒ นางสาวสมยงค์ ไกรสีทุม
๑๓ ๑๖ นางสาวอลิสา แตงไทย
๑๕ ๒๔ •นางสาวพรพรรณ แสนสระ
๑๕ ๒๖ นางสาวสุธีดา ปานไธสงคํ

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑-©๕

โรงพยาบาลหลวงพ่อทวีศักด๋ึ ซตินธโร อุทิศ 
กลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล 
ฝ่ายการพยาบาล

พยาบาลวิชาชีพปฏิบติการ จำนวน ๒ อัตรา ผ่านการคัดเลือก ๒ ราย

ลำดับท่ีสอบได้ เลขประจำตัวสอบ รายขื่อผู้สมัครุ^ ^ —-
๑ ๑ นางสาวปาริตา เล้าอรุฤเ',,f 'X -1,.
๒ ๕ นางโชติกา เกตุสุรัเน์ / 4̂ !^ เ ^ ^y Jlf ,

บั *  V i 1

เรียกบรรจุลำดับท่ี ๑ -  ๒


